
UCHWAŁA NR XXI/160/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie utworzenia  Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 roku poz. 446 ze zm.) w związku z art. 72a oraz 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowy (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 814 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Gmina Bestwina wraz z Gminami:

1) Buczkowice

2) Jasienica,

3) Jaworze,

4) Kozy,

5) Szczyrk,

6) Wilamowice,

7) Wilkowice,

8) Porąbka oraz Powiatem Bielskim tworzy  Beskidzki  Związek   Powiatowo – Gminny.

§ 2. Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § 1 określi Statut.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 8A7F3222-4E09-4E65-87D1-A5C49567F357. Podpisany Strona 1




